
Dz.U./S S47
07/03/2023
137458-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137458-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Targ: Wyposażenie różne
2023/S 047-137458

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POWIAT NOWOTARSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 491893138
Adres pocztowy: ul. Bolesława Wstydliwego 14
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
E-mail: przetarg@nowotarski.pl 
Tel.:  +48 182661300
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nowotarski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oraz montaż wyposażenia do budynków przy ul. Jana Pawła II 85A i 85 (budynek ZS nr 1 oraz część rozbudowana budynku ZPSWO) w 

Nowym Targu.

Numer referencyjny: ZA.272.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
39290000 Wyposażenie różne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@nowotarski.pl
www.nowotarski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski
https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski


Dz.U./S S47
07/03/2023
137458-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa oraz montaż wyposażenia do budynków przy ul. Jana Pawła 
II 85A i 85 (budynek Zespołu Szkół nr 1 oraz część rozbudowana budynku Zespołu Placówek - Szkolno - 
Wychowawczo Opiekuńczych) w Nowym Targu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 7 do SWZ (wraz z załącznikami nr A.1, A.2, B.1, B.2).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 201 451.22 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie
37400000 Artykuły i sprzęt sportowy
37440000 Sprzęt do ćwiczeń fizycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki przy ul. Jana Pawła II 85A i 85 (budynek Zespołu Szkół nr 1 oraz część rozbudowana budynku Zespołu 
Placówek - Szkolno - Wychowawczo Opiekuńczych) w Nowym Targu

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa oraz montaż wyposażenia do budynków przy ul. Jana Pawła 
II 85A i 85 (budynek Zespołu Szkół nr 1 oraz część rozbudowana budynku Zespołu Placówek - Szkolno - 
Wychowawczo Opiekuńczych) w Nowym Targu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 7 do SWZ (wraz z załącznikami nr A.1, A.2, B.1, B.2).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji do 36 miesięcy na wyposażenie pomieszczenia siłowni 
0.16 oraz pomieszczenia magazynowego 0.19 / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 201 451.22 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 22/05/2023
Koniec: 04/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: 25 000,00 PLN, należy wnieść zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S47
07/03/2023
137458-2023-PL

3 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
ZAMAWIAJĄCY W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU NIE WSKAZUJE/NIE BADA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I PRZEPROWADZA JE SAMODZIELNIE. 1. Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, stanowiące wstępne potwierdzenie, że 
wykonawca na dzień składania ofert: a) nie podlega wykluczeniu, b) spełnia warunki udziału w postępowaniu 
(jeżeli dotyczy). 1.1 Oświadczenie należy przedłożyć w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ). 1.2 Zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy żąda złożenia oświadczenia 
o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona wraz z dokumentami określonymi w SWZ. 1.3 
Treść oświadczenia JEDZ powinna być zgodna z formularzem udostępnionym w ramach niniejszej SWZ – 
oświadczenie to winno być złożone w oryginale w formie elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym osoby uprawnionej do złożenia takiego oświadczenia w imieniu podmiotu, którego JEDZ 
dotyczy, oraz winno być przekazane Zamawiającemu zgodnie z zapisami niniejszej SWZ. 1.4 Wykonawca może 
ograniczyć się do wypełnienia w dokumencie JEDZ w Części IV: Kryteria kwalifikacji wyłącznie Sekcji α: Ogólne 
oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. dokumentów wymienionych poniżej: a) oświadczenia 
Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) oraz 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. art. 5k rozporządzenia Redy 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. 
UE nr L 111 z 8.4.2022 oraz o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. , poz. 835), sporządzonego zgodnie ze wzorem 
zawartym w załączniku nr 6 do SWZ. b) jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów - 
oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby własne o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby - (JEDZ) – 
jeżeli dotyczy, c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, z zastrzeżeniem pkt 4 
poniżej, d) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S47
07/03/2023
137458-2023-PL

4 / 6

e) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności 
należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności, f) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: • 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, • art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 
g) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstawy wykluczenia z 
postępowania o której mowa w art.108 ust.1 pkt 3 - 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp – wg załącznika nr 5 do 
SWZ, h) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - wg załącznika nr 4 do SWZ

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający dokona najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu zgodnie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  administratorem 
Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Nowotarski z siedzibą w Nowym Targu pod adresem: Starostwo 
Powiatowe w Nowym Targu, ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel.: (18) 26 61 300;  
kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Nowym Targu możliwy 
jest pod adresem: iod@nowotarski.pl , pod siedzibą: Starostwo Powiatowe w Nowym Targu, ul. Bolesława 
Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ; Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 
1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa oraz 
montaż wyposażenia do budynków przy ul. Jana Pawła II 85A i 85 (budynek Zespołu Szkół nr 1 oraz część 
rozbudowana budynku Zespołu Placówek - Szkolno - Wychowawczo Opiekuńczych) w Nowym Targu, znak: 
ZA.272.7.2023, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Pzp. Całość 
informacji RODO dostępna w SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy stanowią załącznik nr 8 do SWZ. 2. Zamawiajacy nie przewiduje zaliczek na poczet wykonania 
zamówienia. 3. Zamawiający przewiduje zmiany do umowy. Szczegółowy opis zmian do umowy zawiera SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:iod@nowotarski.pl


Dz.U./S S47
07/03/2023
137458-2023-PL

5 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/04/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/04/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 2. Zamawiający nie zastrzega możliwości 
ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 
3. Zamawiający nie przewiduje wymagań wskazanych w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 4. Zamawiający nie 
przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 5. Zamawiający nie wymaga 
przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych 
do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp. 6. Zamawiający nie przewiduje 
rozliczenia między zamawiającym, a wykonawcą w walutach obcych. 7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu 
kosztów udziału w postępowaniu. 8. Zamawiający nie wymaga obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych zadań zgodnie z art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie przewiduje zawarcia 
umowy ramowej. 10. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z informacjami, o których mowa w art. 230 ustawy Pzp. 11. Zamawiający nie stawia wymogu 
lub możliwości złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych 
do oferty, w sytuacji określonej w art. 93 ustawy Pzp. 12. Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków 
dowodowych. 13. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 14. 
Zamawiający nie będzie komunikował się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej – brak sytuacji okr. w art. 65 ust. 1, 66 i art. 69 ustawy Pzp. 15. SWZ dostępna na stronie 
internetowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski, w której szczegółowo opisano 
zasady sporządzania i podpisywania wszystkich dokumentów. 16. W przypadku składania oferty wspólnej 

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski


Dz.U./S S47
07/03/2023
137458-2023-PL

6 / 6

szczegółowe informacje w tym zakresie określa SWZ. 17. W przypadku gdy Wykonawca ma siedzibę/miejsce 
zamieszkania poza RP szczegółowe informacje w tym zakresie określa SWZ.18. Postępowanie prowadzone 
jest w trybie przetargu nieograniczonego. XI. PODSTAWY WYKLUCZENIA: OBLIGATORYJNE PRZESŁANKI 
WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW Z POSTĘPOWANIA: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wyklucza się Wykonawcę, który: - podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, - podlega wykluczeniu z postępowania 
na podstawie przepisów art. 5k rozporządzenia (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczących środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizujących sytuację na Ukrainie oraz w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o 
których mowa w art. 108 ustawy Pzp. FAKULTATYWNE PRZESŁANKI WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW Z 
POSTĘPOWANIA: 2. Zamawiający przewiduje następujące podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ust. 1 
pkt. 1 oraz 4 ustawy Pzp. Zamawiajacy nie unieważni postepownia jeżeli śr. publ.które zamierzał przeznaczyć 
na sfin.zamówienia (całości lub części) nie zostały mu przyznane. Wstępne konultacje rynkowe oraz aspekty 
społeczne, środowiskowe i innowacyjne w oparciu o analize potrzeb.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX ustawy.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2023

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


